
PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

SPRENDIMAS 
DĖL PAVADINIMO SUTEIKIMO PAKRUOJO SENIŪNIJOS, 

AKMENĖLIŲ  KAIMO GATVEI 

2014 m. lapkričio 20 d. Nr. T-338 
Pakruoj is 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos istatymo 1 6 straipsnio 2 dalies 34 
punktu, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2014 m. rugsėjo 10 d. nutarimo Nr. 926 ,,Dėl Pakruojo 
rajono savivaldybės gyvenamujų  vietovių  panaikinimo ir nustatymo, pavadinimų  suteikimo, 
teritorijų  ribų  nustatymo ir pakeitimo 3.5 punktu, Lietuvos Respublikos vidaus reikalų  ministro 
2014 m. kovo 13 d. isakymu Nr. 1V-178 ,,Dėl Lietuvos Respublikos vidaus reikalų  ministro 
201 1 m. sausio 25 d. isakymo Nr. 1V-57 ,,Dėl Numerių  pastatams, patalpoms ir butams suteikimo, 
keitimo ir apskaitos tvarkos aprašo ir Pavadinimų  gatvėms, pastatams, statiniams ir kitiems 
objektams suteikimo, ke:itimo ir itraukimo i apskaitą  tvarkos aprašo patvirtinimo pakeitimo ir 
atsižvelgdama j Pakruojc rajono savivaldybės administracijos Pakruojo seniūnijos 2014 m. spalio 
29 d. raštą  Nr. S-569 (1 .6) ,,Dėl Pakruojo seniūnijos, Akmenėlių  kaimo gatvės pavadinimo 
suteikimo, Pakruojo rajcno savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a 

suteikti Pakruojo seniūnijos, Akmenėlių  kaimo gatvei Stoties gatvės pavadinimąpagal priedą. 
Sis sprendimas ga]i būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių  bylų  teisenos 

istatymo nustatyta tvarka,. 

Merė 	 Asta Jasiūnienė  





: o 
— -c c c 

c - — 0
0
 

b 
c 

r4 

o
 

F- 

o
 


